Повестка дня

заседания Президиума

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

03 декабря 2025 года                       г. Москва                                         № 1

1. О передаче части полномочий Президиума Профсоюза Председателю

ВЭП.

2. О Плане работы Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз» на 2026 год.

3. О Плане обучения профсоюзных кадров и актива Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на 2026 год.

4. Об обращении в Президиум ВЭП профсоюзного комитета ППО

«Южноуральский арматурно-изоляторный завод» Челябинской областной

организации ВЭП.